ПРОТОКОЛ № 1
о признании претендентов участниками аукциона на заключение договора на размещение

нестационарного торгового объекта без предоставления земельного участка

Место проведения заседания

Дата проведения

Краснодарский край, Каневской район, ст-ца
Стародеревянковская, ул. Красная, д. 132, кабинет
землеустройства
20 мая 2019 года

Время проведения: 09.00 ч.
Состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для

муниципальных нужд муниципального образования Каневской район:

Власенко Илья Юрьевич - заместитель главы Стародеревянков ского сельского поселения
Каневского района, председатель комиссии;

Бортникова Алла
Васильевна

-начальник отдела экономики и финансов администрации
Стародеревянковского сельского поселения Каневского
района, заместитель председателя комиссии

Король Ольга
Валентиновна

- ведущий консультант администрации
Стародеревянковского сельского поселения, Каневского района,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Кротова Светлана
Петровна

- юрисконсульт общего отдела администрации
Стародеревянковского сельского поселения Каневского района

Малаш Юлия Юрьевна
-ведущий специалист администрации
Стародеревянковского сельского поселения, Каневского
района;

Из 5 членов комиссии по проведению аукциона на заключение договора на
размещение нестационарного торгового объекта без предоставления земельного участка на
заседании присутствовало 3 члена комиссии, что составило 60 % от общего количества
членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Объявление о начале приемки заявлений на право заключения договоров на
размещение нестационарного торгового объекта без предоставления земельного участка на
территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района было
опубликовано 17 апреля 2019 года на официальном сайте администрации
Стародеревянковского сельского поселения Каневского района: www.staraYaderevnya.ru.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение поступивших заявлений на участие на право заключения договоров на
размещение нестационарного торгового объекта без предоставления земельного участка:

- лот № 1: торговое место, расположенное в ст. Стародеревянковской, ул. Красная,
между номером №139/2 и 139/3.

Заседание открыто председателем комиссии И.Ю. Власенко.
По вопросу повестки дня заслушали И.Ю. Власенко:
В комиссию по проведению аукциона на заключение договора на размещение

нестационарного торгового объекта без предоставления земельного участка по логу №1:
торговое место, расположенное в ст. Стародеревянковской, ул. Красная, между номером
№139/2 и 139/3. на момент окончания приема заявок (16.00 часов 16.05.2019 года) подано 2
(два) заявления на участие в аукционе:

http://www.staravaderevnva.ru

№
п/п

Наименование претендента Адрес местожительства претендента

1 Дубовая Виктория
Александровна

353720, Краснодарский край, Каневской район,
ст. Стародеревянковская, ул. Красная, д. 40

2 Сергиенко Александр
Александрович

353700, Краснодарский край, Каневской район,
ст. Новоминская, ул. Космонавтов, д. 12

Отозванных заявлений нет.
Рассмотрение поступивших заявлений на участие в аукционе на право заключения
договоров на размещение нестационарного торгового объекта без предоставления
земельного участка по лоту № 1:

1) Дубовая Виктория Александровна, документы предоставлены в соответствии с
Порядком, утвержденным постановлением администрации Стародеревянковского сельского
поселения Каневского района от 15.02.2019 г. №49 и оформлены надлежащим образом.

Вопрос, поставленный на голосование: признать претендента Дубовую Викторию
Александровну участником торгов по лоту № 1.
Итоги голосования по данному вопросу:
за - единогласно
против - нет
воздержался - нет
Решение принято.
Принятое решение: признать претендента Дубовую Викторию Александровну участником
торгов по лоту № 1.

2) Сергиенко Александра Александровича, документы предоставлены в соответствии
с Порядком, утвержденным постановлением администрации Стародеревянковского
сельского поселения Каневского района от 15.02.2019 г. №49 и оформлены надлежащим
образом.

Вопрос, поставленный на голосование: признать претендента Сергиенко Александра
Александровича участником торгов по лоту № 1.
Итоги голосования по данному вопросу:
за - единогласно
против -_нет
воздержался - нет
Решение принято.

Принятое решение: признать претендента Сергиенко Александра Александровича
участником торгов по лоту № 1

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
комиссии

Секретарь комиссии:

члены комиссии:

И.Ю. Власенко

А.В. Бортникова

О.В. Король

С.Г1.Кротова

Ю.Ю. Малаш

ПРОТОКОЛ № 1
о признании претендентов участниками аукциона на заключение договора на размещение

нестационарного торгового объекта без предоставления земельного участка

Место проведения заседания

Дата проведения

Краснодарский край, Каневской район, ст-ца
Стародеревянковская, ул. Красная, д. 132, кабинет
землеустройства
20 мая 2019 года

Время проведения: 09.00 ч.
Состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для

муниципальных нужд муниципального образования Каневской район:

Власенко Илья Юрьевич - заместитель главы Стародеревянковского сельского поселения
Каневского района, председатель комиссии;

Бортникова Алла
Васильевна

-начальник отдела экономики и финансов администрации
Стародеревянковского сельского поселения Каневского
района, заместитель председателя комиссии

Король Ольга
Валентиновна

- ведущий консультант администрации
Стародеревянковского сельского поселения, Каневского района,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Кротова Светлана
Петровна

- юрисконсульт общего отдела администрации
Стародеревянковского сельского поселения Каневского района

Малаш Юлия Юрьевна
-ведущий специалист администрации
Стародеревянковского сельского поселения, Каневского
района;

Из 5 членов комиссии по проведению аукциона на заключение договора на
размещение нестационарного торгового объекта без предоставления земельного участка на
заседании присутствовало 3 члена комиссии, что составило 60 % от общего количества
членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Объявление о начале приемки заявлений на право заключения договоров на
размещение нестационарного торгового объекта без предоставления земельного участка на
территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района было
опубликовано 17 апреля 2019 года на официальном сайте администрации
Стародеревянковского сельского поселения Каневского района: www.staravaderevnva.ru.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение поступившего заявленийя на участие на право заключения договоров
на размещение нестационарного торгового объекта без предоставления земельного участка:

- лот № 1: торговое место, расположенное в ст. Стародеревянковской, ул.
Ленинградская, рядом с домом 19Б.

Заседание открыто председателем комиссии И.Ю. Власенко.
По вопросу повестки дня заслушали И.Ю. Власенко:
В комиссию по проведению аукциона на заключение договора на размещение

нестационарного торгового объекта без предоставления земельного участка по лоту №1:
торговое место, расположенное в ст. Стародеревянковской, ул. Ленинградская, рядом с
домом 196 на момент окончания приема заявок (16.00 часов 16.05.2019 года) подано 1 (одно)
заявление на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта без
предоставления земельного участка.

http://www.starayaderevnya.ru

№
п/п

Наименование претендента Адрес местожительства претендента

1 Дубовая Виктория Александровна 353720, Краснодарский край, Каневской район,
ст. Стародеревянковская, ул. Красная, д. 40

Отозванных заявлений нет.
Рассмотрение поступившего заявления на право заключения договора на размещение

нестационарного торгового объекта без предоставления земельного участка по лоту № 1:
1) Дубовая Виктория Александровна, документы предоставлены в соответствии с

Порядком, утвержденным постановлением администрации Стародеревянковского сельского
поселения Каневского района от 15.02.2019 г. №49 и оформлено надлежащим образом.

Вопрос, поставленный на голосование: признать претендентом Дубовую Викторию
Александровну на право заключения договора на размещение нестационарного торгового
объекта без предоставления земельного участка по лоту № 1 и заключить с ней договор на
размещение нестационарного торгового объекта без предоставления земельного участка.
Итоги голосования по данному вопросу:
за - единогласно
против - нет
воздержался - нет
Решение принято.
Принятое решение: заключить договор на право заключения договора на размещение
нестационарного торгового объекта без предоставления земельного участка по лоту № 1 с
Дубовой Викторией Александровной.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
комиссии

Секретарь комиссии:

члены комиссии:

I с
\  '

отсутствовала

И.Ю. Власенко

А.В. Бортникова

О.В. Король

С.II.Кротова

Ю.Ю. Малаш